MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 34/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra - NCET, da Universidade Federal de Rondônia
– UNIR, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, de 06 de
novembro de 2020 e considerando o constante dos autos do processo nº 23118.003128/2022-27.

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para banca examinadora de Defesa de Dissertação do Programa de
Pós-Graduação em Geografia - PPGG/UNIR, conforme especificado abaixo:

Defesa Pública de Dissertação do mestrando:  DIEGO DA COSTA E SILVA

Título da dissertação: “CLIMATOLOGIA DAS CHUVAS EM ROLIM DE MOURA – RO.”

Data: 29 de Junho de 2022.

Hora: 14h00h.

Local: Google Meet:<https://meet.google.com/bco-wmdd-exd>.

Banca Examinadora:

Prof. Dr. João Paulo Assis Gobo (PPGG/Orientador);

Prof.  Dr. Paulo Henrique Pereira Pinto UNIR (examinador interno/Departamento Geografia UNIR);

Prof. Dr. Carlos Alexandre Querino (examinador externo/Universidade Federal do Amazonas);

Prof. Dr. Dorisvalder Dias Nunes (suplente/PPGG/UNIR).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 23/06/2022, às
16:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1009908 e o código CRC 0CCF9310.

Referência: Processo nº 23118.003128/2022-27 Site: www.unir.br SEI nº 1009908

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 68, DE 23/06/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 16